
日期 摘要 收入 支出 餘額 備註

108.01.01 上年度結餘 160,583

108.01.08 支107年12月愛心便當款(住宿生27人) 25,650 134,933

108.01.08 支107年12月愛心便當款(非住宿生7人) 6,650 128,283

108.01.21 支108年1月愛心便當款(住宿生26人) 15,600 112,683

108.01.30 支108年1月愛心便當款(非住宿生7人) 3,990 108,693

108.03 許○珠等善心人士捐款 39,600 148,293

108.04 李○賢等善心人士捐款 2,426,164 2,574,457

108.04.17 支108年2月愛心便當款(非住宿生8人) 3,230 2,571,227

108.04.17 支108年2月愛心便當款(住宿生33人) 21,425 2,549,802

108.04.17 支108年3月愛心便當款(非住宿生7人) 6,888 2,542,914

108.04.17 支108年3月愛心便當款(住宿生33人) 31,500 2,511,414

108.05 蘇○涵等善心人士捐款 620,500 3,131,914

108.05.14 支108年4月愛心便當款(住宿生33人) 30,875 3,101,039

108.05.14 支108年4月愛心便當款(非住宿生7人) 6,413 3,094,626

108.06 吳○華等善心人士捐款 9,000 3,103,626

108.06.10 支108年5月愛心便當款(非住宿生7人) 6,983 3,096,643

108.06.10 支108年5月愛心便當款(住宿生33人) 33,900 3,062,743

108.07 連○蘭等善心人士捐款 3,000 3,065,743

108.07.22 支108年6月愛心便當款(非住宿生7人) 4,560 3,061,183

108.07.22 支108年6月愛心便當款(住宿生31人) 18,950 3,042,233

108.08 何○芬捐款 10,000 3,052,233

108.09 郭○霞等善心人士捐款 6,000 3,058,233

108.10.15 支108年9月愛心便當款(非住宿生6人) 4,446 3,053,787

108.10.15 支108年9月愛心便當款(住宿生25人) 25,425 3,028,362

108.11.01 花蓮縣不動產仲介經紀商業同業公會捐款 25,000 3,053,362

108.11.12 支108年10月愛心便當款(非住宿生6人) 7,068 3,046,294

108.11.12 支108年10月愛心便當款(住宿生27人) 28,545 3,017,749

108.12.09 支108年11月愛心便當款(非住宿生6人) 7,125 3,010,624

108.12.09 支108年11月愛心便當款(住宿生28人) 28,091 2,982,533

財團法人國立花蓮女子高級中學教育基金會

愛心便當收支明細(108年度)

備註：108年1月~12月共補助愛心便當364人次。


